(二) 报价明细表

项目名称： 庆阳市中医医院奥林巴斯电子胸腔镜 (软质镜)采购项且

项目编号： GSFR2025-0010

包   号 ：

单位： 元

总价数量品牌、 规格型号 生产厂家 单位 单价项号 货物名称

奥林巴斯电子胸 奥林巴斯
516000.00奥林巴斯 条 1 516000.001

腔镜 (软质镜) LTF TYPE 240

大写： 伍拾壹万陆仟元小写 ： 516000.00 整总价

注： 此 格式投标人可根据实际 情况拓展、 变动 。

投标人(盖章) : 甘肃盛泽铭医矿供应性管理有理公司

法定代表人或被授权人 (签字) :_

日  期： 2025年12月17日